
SLEVA AŽ 45 %
na elektro dodávky značky Maxus 
pouze pro klienty Komerční banky.

Navíc 
financování od společnosti ESSOX 

s  úrokem 0 %  při délce splácení 12-48 měsíců
úrok 1,44 % při délce splácení 60 měsíců
úrok 2,29 % při délce splácení 72 měsíců
úrok 2,89 % při délce splácení 84 měsíců

Pokud jste klientem KB a máte zájem o nezávaznou kalkulaci, kontaktujte nás
na e-mail synergie@essox.cz nebo se obraťte na svého bankovního poradce.

ESSOX s. r. o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.
F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814



Ceníková cena
 Kč bez DPH

Výše slevy
Prodejní cena po slevě

v Kč bez DPH

eDELIVER 3 SWB (L1) 50,23 kWh 890 000 39 % 539 500

eDELIVER 3 SWB (L1) 50,23 kWh 969 000 41 % 572 000

eDELIVER 9 L3H2 52 kW 1 369 000 42 % 793 000

eDELIVER 9 L3H2 72 kWh N1 1 559 000 44 % 877 000

eDELIVER 9 L3H2 88,55 kWh N1 1 719 000 43 % 983 500

eDELIVER 9 L2H2 52 kWh N1 1 329 000 43 % 759 000

eDELIVER 9 L2H2 72 kWh N1 1 529 000 45 % 847 000

PŘÍKLAD FINANCOVÁNÍ 

Pořizovací cena vč. DPH                                      Počet měsíčních splátek 
Přímá platba                                                 Roční úroková sazba         
Výše úvěru                                          RPSN
Výše měsíční splátky                                       Celková částka splatná spotřebitelem
Pro účely výpočtu RPSN platí: měsíc má 30,4167 dnů a rok pak 365 dnů. Roční úroková sazba je platná po celou dobu splácení.
Použitá úroková metoda: 30/360. Součástí je i správní poplatek za zápis změny údaje v registru vozidel při doplacení úvěru v celkové
výši 50 Kč, který je splatný s poslední měsíční splátkou. Spotřebitel je povinen sjednat havarijní pojištění; v jeho výběru není nijak
omezen. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.         

1 190 035 Kč
40 % / 476 014 Kč
714 021 Kč
12 341 Kč

60
1,44 %
1,45 %
740 510 Kč

Platnost akce do 30. 6. 2025 nebo do vyčerpání skladových zásob vozů.

ESSOX s. r. o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s.
F. A. Gerstnera 52 | 370 01 České Budějovice | IČ 26764652
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814

SLEVA AŽ 45 %


